
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Město Slaný Datum: 7.5.2018

Zadavatel: IČ:

Město Slaný, Velvarská 136/1,27401 Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 290 00 238
DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

201701

VESTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE č.p. 777 VE SLANÉM

ALSTAP s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

15 497 340,42

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 15 497 340,42 3 254 441,49
15,00% 0,00 0,00

CZK 18 751 781,91

Strana 1 z 55



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201701

Stavba:

Místo: Město Slaný Datum:

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136/1,27401 Slaný Projektant:
Uchazeč: ALSTAP s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA

STA

STA
STA
STA
STA

VESTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE č.p. 777 VE SLANÉM

07.05.2018

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

11 362 644,209 390 615,04SO 01 Stavební úpravy podkroví části školy 
2 322 969,751 919 809,71SO 02 Venkovní výtah a úprava dvora

114 181,04SO 03 Vybudování WC pro vozíčkáře v 1. a 2.np 

903 701,14746 860,45VZT VZT

556 727,78460 105,60VRN VRN

15 497 340,42 18 751 781,91

1 160 334,26958 953,93ZTI ZTI
2 307 245,731 906 814,65EL EL

138 159,06

Strana 2 z 55



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Město Slaný Datum: 07.05.2018

Zadavatel: IČ:

Město Slaný, Velvarská 136/1,27401 Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 290 00 238

ALSTAP s.r.o.

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 390 615,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 390 615,04 21,00% 1 972 029,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 362 644,20

VESTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE č.p. 777 VE SLANÉM

SO 01 - Stavební úpravy podkroví části školy 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Slaný Datum: 07.05.2018

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136/1,27401 Slaný Projektant:
Uchazeč: ALSTAP s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 390 615,04

HSV - Práce a dodávky HSV 2 434 469,07

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 941 195,31

    4 - Vodorovné konstrukce 348 856,54

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 542 379,14

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 367 804,05

    997 - Přesun sutě 184 037,32

    998 - Přesun hmot 50 196,71

PSV - Práce a dodávky PSV 6 858 298,97

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 873,29

    713 - Izolace tepelné 443 121,44

    714 - Akustická a protiotřesová opatření 720 512,86

    762 - Konstrukce tesařské 433 180,83

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 349 748,29

    764 - Konstrukce klempířské 158 918,43

    765 - Krytina skládaná 102 577,00

    766 - Konstrukce truhlářské 1 574 989,86

    767 - Konstrukce zámečnické 1 285 741,72

    776 - Podlahy povlakové 695 746,58

 

VESTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE č.p. 777 VE SLANÉM

SO 01 - Stavební úpravy podkroví části školy 

Strana 4 z 55



    781 - Dokončovací práce - obklady 9 032,11

    783 - Dokončovací práce - nátěry 15 772,65

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 66 083,91

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 97 847,00

Strana 5 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Slaný Datum: 07.05.2018

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136/1,27401 Slaný Projektant:  
Uchazeč: ALSTAP s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 9 390 615,04

D HSV Práce a dodávky HSV 2 434 469,07
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 941 195,31

1 K 311238115 Zdivo nosné vnitřní tl 300 mm pevnosti P 10 na MVC m2 3,000 1 252,30 3 756,90 CS ÚRS 2018 01

VV ZAZDÍVKA U SCHODIŠTĚ
VV 1,5*2 3,000
VV Součet 3,000

2 K 311238116R Zdivo nosné vnitřní  tl 350 mm pevnosti P 15 na MVC m2 1,182 1 461,10 1 727,02 CÚ-R

VV OSTĚNÍ DVEŘÍ D3
VV 0,3*1,97*2 1,182
VV Součet 1,182

3 K 311238130 Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační  tl 190 mm pevnosti P 15 na MVC m2 28,000 900,10 25 202,80 CS ÚRS 2018 01

VV 7*4 28,000
VV Součet 28,000

4 K 317142221
Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 
1010 mm

kus 3,000 520,40 1 561,20 CS ÚRS 2018 01

5 K 317142322
Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 150 mm pro světlost otvoru 
do 1010 mm

kus 2,000 764,10 1 528,20 CS ÚRS 2018 01

6 K 317143424
Překlady nosné z pórobetonu Ytong ve zdech tl 200 mm pro světlost otvoru do 1500 
mm

kus 4,000 1 839,10 7 356,40 CS ÚRS 2018 01

7 K 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12 t 2,179 4 298,90 9 367,30 CS ÚRS 2018 01

VV STROPNÍ NOSNÍKY
VV "N-02" 0,989 0,989
VV "c-01" 0,640 0,640
VV "C-02" 0,550 0,550
VV Součet 2,179

VESTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE č.p. 777 VE SLANÉM

SO 01 - Stavební úpravy podkroví části školy 

Strana 6 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

8 M 130107140 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm t 2,179 26 413,80 57 555,67 CS ÚRS 2018 01

9 K 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 t 1,881 4 936,70 9 285,93 CS ÚRS 2018 01

VV STROPNÍ NOSNÍKY
VV "N-03" 0,639 0,639
VV "N-09"0,288 0,288
VV "N-11" 0,180 0,180
VV "N-04" 0,183 0,183
VV "N-06"0,125 0,125
VV "N-05" 0,072 0,072
VV "N-14" 0,394 0,394
VV Součet 1,881

10 M 130107180 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=160 mm t 0,394 27 804,00 10 954,78 CS ÚRS 2018 01

VV "N-14" 0,394 0,394
VV Součet 0,394

11 M 130107200 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=180 mm t 0,072 27 804,00 2 001,89 CS ÚRS 2018 01

VV "N-05" 0,072 0,072
VV Součet 0,072

12 M 130108220 ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=160 mm t 1,107 24 815,10 27 470,32 CS ÚRS 2018 01

VV "N-03" 0,639 0,639
VV "N-09" 0,288 0,288
VV "N-11" 0,180 0,180
VV Součet 1,107

13 M 130108240 ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=180 mm t 0,308 26 066,30 8 028,42 CS ÚRS 2018 01

VV "N-04" 0,183 0,183
VV "N-06"0,125 0,125
VV Součet 0,308

14 K 317941125 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší t 18,128 6 850,00 124 176,80 CS ÚRS 2018 01

VV STROPNÍ NOSNÍKY
VV "N-01" 6,429 6,429
VV "N-08" 5,438 5,438
VV "N-07" 4,948 4,948
VV "N-10" 0,281 0,281
VV "N-12" 0,501 0,501
VV "N-13" 0,531 0,531
VV Součet 18,128

15 M 130107260 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=240 mm t 11,867 28 332,30 336 219,40 CS ÚRS 2018 01

VV "N-01" 6,429 6,429
VV "N-08" 5,438 5,438
VV Součet 11,867

16 M 130108300 ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=240 mm t 1,313 27 456,50 36 050,38 CS ÚRS 2018 01

Strana 7 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "N-10"0,281 0,281
VV "N-12" 0,501 0,501
VV "N-13" 0,531 0,531
VV Součet 1,313

17 M 130109820 ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=220 mm t 4,948 27 289,60 135 028,94 CS ÚRS 2018 01

VV "N-07" 4,948 4,948
VV Součet 4,948

18 K 342272323 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 26,424 443,70 11 724,33 CS ÚRS 2018 01

VV 7*4 28,000
VV "ODEČET|" -0,8*1,97 -1,576
VV Součet 26,424

19 K 342272523 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 169,601 665,60 112 886,43 CS ÚRS 2018 01

VV 12*4 48,000
VV "ODEČET OTVORU"-1,773-1,08 -2,853
VV 9*4 36,000
VV 23*4 92,000
VV "ODEČET OTVORU" -1,773*2 -3,546
VV Součet 169,601

20 K CÚ-R2 Pomocné práce pro osazení překladu + zednické začištění kus 7,000 334,60 2 342,20 CÚ-R

21 K CÚ-R5 Spojovací materiál pro ocelové prvky tun 20,000 848,50 16 970,00 CÚ-R

D 4 Vodorovné konstrukce 348 856,54

22 K 411354209.1 Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 29 mm plech lesklý tl 1,0 mm m2 466,055 686,20 319 806,94

VV PLOCHA PODKROVÍ
VV 448,13 448,130
VV Součet 448,130
VV 448,13*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 466,055

23 K 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus 192,000 151,30 29 049,60 CS ÚRS 2018 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 542 379,14
24 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 304,921 110,10 33 571,80 CS ÚRS 2018 01

VV 298,942*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 304,921

25 K 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 47,516 367,70 17 471,63 CS ÚRS 2018 01

VV NOVÉ ZDIVO
VV 6,245*3,225*2 40,280
VV 0,2*1,97*2 0,788
VV 1,4*1,97*2 5,516
VV Součet 46,584
VV 46,584*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 47,516

26 K 612335222 Cementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách kus 192,000 386,30 74 169,60 CS ÚRS 2018 01

Strana 8 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV OMÍTKA KAPES PRO ULOŽENÍ NOSNÍKŮ
VV 192 192,000
VV Součet 192,000

27 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 304,921 110,10 33 571,80 CS ÚRS 2018 01

VV NOVÉ POROBETONOVÉ PŘÍČKY
VV 18,742*2 37,484
VV 130,729*2 261,458
VV Součet 298,942
VV 298,942*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 304,921

28 K 631311116
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 
25/30

m3 25,440 2 819,10 71 717,90 CS ÚRS 2018 01

VV (636/2)*0,03 9,540
VV (636/2)*0,05 15,900
VV Součet 25,440

29 K 631319171
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 
výztuže

m3 25,440 191,30 4 866,67 CS ÚRS 2018 01

30 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 8,904 30 460,40 271 219,40 CS ÚRS 2018 01

31 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 448,130 30,30 13 578,34 CS ÚRS 2018 01

32 K 642942611 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu kus 9,000 740,40 6 663,60 CS ÚRS 2018 01

33 M 553313500 zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 800 L/P kus 3,000 1 727,60 5 182,80 CS ÚRS 2018 01

34 M 553313860 zárubeň ocelová pro porobeton YH 600 900 L/P kus 1,000 1 727,60 1 727,60 CS ÚRS 2018 01

35 M 553311790R záruben ocelová pro porobeton YH 300 900 L/P kus 2,000 1 727,60 3 455,20 CS ÚRS 2018 01

36 M 553311790 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 190 900 L/P kus 3,000 1 727,60 5 182,80 CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 367 804,05

37 K 941221112
Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 
m

m2 75,000 79,70 5 977,50 CS ÚRS 2018 01

VV 5*15 75,000

38 K 941221211
Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den 
použití

m2 9 000,000 2,00 18 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV 75*120 9 000,000

39 K 941221812
Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 
25 m

m2 75,000 63,80 4 785,00 CS ÚRS 2018 01

40 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 
zatížení do 150 kg/m2

m2 448,130 50,50 22 630,57 CS ÚRS 2018 01

41 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m 
zatížení do 150 kg/m2

m2 500,000 50,50 25 250,00 CS ÚRS 2018 01

42 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 448,130 69,10 30 965,78 CS ÚRS 2018 01

43 K 962032631 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC m3 36,000 838,60 30 189,60 CS ÚRS 2018 01

44 K 973031345 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm kus 192,000 157,20 30 182,40 CS ÚRS 2018 01

Strana 9 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV KAPSY PRO ULOŽENÍ STROPNÍCH NOSNÍKŮ
VV 26+24 50,000
VV 22+20 42,000
VV 11+16 27,000
VV 20+16 36,000
VV 15 15,000
VV 22 22,000
VV Součet 192,000

45 K CÚ-R1 Rozebrání střechy pro osazení střešních oken a zpětná montáž střešní krytiny kus 42,000 2 961,60 124 387,20 CÚ-R

46 K CÚ-R7 Hasicí přístroje dle PBŘ kpl 1,000 4 360,00 4 360,00 CÚ-R

47 K ST1 Stavební výtah pro přesun materiálu dní 120,000 592,30 71 076,00 CÚ-R

D 997 Přesun sutě 184 037,32

48 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením 
mechanizace

t 57,384 510,20 29 277,32 CS ÚRS 2018 01

49 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 57,384 340,00 19 510,56 CS ÚRS 2018 01

50 K 997013312 Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m m 13,000 519,90 6 758,70 CS ÚRS 2018 01

51 K 997013322 Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití m 780,000 74,30 57 954,00 CS ÚRS 2018 01

52 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 573,840 10,30 5 910,55 CS ÚRS 2018 01

53 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se 
složením

t 57,384 88,90 5 101,44 CS ÚRS 2018 01

54 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 
170 102

t 57,384 339,40 19 476,13 CS ÚRS 2018 01

55 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 
170 904

t 76,008 526,90 40 048,62 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 50 196,71
56 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 105,058 477,80 50 196,71 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 6 858 298,97
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 873,29

57 K 711193131 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální m2 9,640 294,60 2 839,94 CS ÚRS 2018 01

VV 9,64 9,640
VV Součet 9,640

58 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 
12 m

t 0,034 980,90 33,35 CS ÚRS 2018 01

D 713 Izolace tepelné 443 121,44

Strana 10 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

59 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 
vrstva

m2 448,130 31,90 14 295,35 CS ÚRS 2018 01

VV 448,13 448,130
VV Součet 448,130

60 M 631412500 deska izolační podlahová tl.30 mm m2 461,574 111,20 51 327,03 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:
Deklaroavný souč. tep. vodivost = 0,039
Faktor difuzního odporu 1
třída reakce na oheň A1
objem. hmotnost 137,3kg/m3
Stalčitelnost CP4

VV 448,13*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 461,574

61 K 713151111 Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek m2 636,241 47,80 30 412,32 CS ÚRS 2018 01

62 M 631667590 pás tepelný tl.160 mm m2 648,966 333,60 216 495,06 CS ÚRS 2018 01

63 K 713151121 Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek m2 636,241 31,90 20 296,09 CS ÚRS 2018 01

VV 362,741+273,5 636,241
VV Součet 636,241

64 M 631507950 plsť skelná tl.120 mm m2 648,966 159,90 103 769,66 CS ÚRS 2018 01

65 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 6,653 980,90 6 525,93 CS ÚRS 2018 01

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 720 512,86

66 K 714111101 Montáž akustických obkladů pohltivých z dřevěných panelů s lištovanými spárami m2 147,000 370,20 54 419,40 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
panely 4x2700x600x400

67 M 607R130590 Akustická deska obklad m2 149,940 4 442,40 666 093,46 CÚ-R

VV 147*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 149,940

D 762 Konstrukce tesařské 433 180,83

68 K 762083121
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída 
ohrožení 1 a 2

m3 11,360 952,60 10 821,54 CS ÚRS 2018 01

69 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 11,360 1 052,60 11 957,54 CS ÚRS 2018 01

70 K 762511262
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12,5 mm nebroušených na pero a drážku 
šroubovaných

m2 448,130 315,90 141 564,27 CS ÚRS 2018 01

71 K 762822120 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami m 275,300 75,00 20 647,50 CS ÚRS 2018 01

VV "T-01" 4*4 16,000
VV "T-02"8,4*11 92,400
VV "T-03" 6,1*17 103,700
VV "T-04" 6,2*5 31,000
VV "T-05"8,05*4 32,200

Strana 11 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 275,300

72 M 605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2 m3 11,360 8 391,20 95 324,03 CS ÚRS 2018 01

VV 5,47+5,89 11,360

73 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m t 5,684 1 665,90 9 468,98 CS ÚRS 2018 01

74 K CÚ-R3 Úprava přiznaného krovu dle popis v PD m2 270,000 493,60 133 272,00 CÚ-R

P
Poznámka k položce:
: očištění krovu. Úprava krovu hoblováním nebo otryskáním a protipožární nátěr

75 K R762083121.1 Impregnace řeziva protipožárním nátěrem m3 5,470 1 851,00 10 124,97 CÚ-R

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 349 748,29
76 K 763131311 SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá dřevěná spodní kce m2 273,500 1 221,70 334 134,95 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:
V celém prostoru podkroví bude SDK podhled (protipožární). Nosná kce podhledu bude kotvena k 
novým ocel. tenkostěnným nosníkům na vaznicích. Ve všech učebnách bude pod SDK podhledem 
podvěšený akustický podhled doplněný o akustické panely na stěnu

VV 273,5 273,500
VV Součet 273,500

77 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 636,241 31,50 20 041,59 CS ÚRS 2018 01

VV 273,5+362,741 636,241
VV Součet 636,241

78 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 636,241 49,40 31 430,31 CS ÚRS 2018 01

VV 362,741+273,5 636,241
VV Součet 636,241

79 M 283292100 zábrana parotěsná role 1,5 x 50 m m2 699,865 55,50 38 842,51 CS ÚRS 2018 01

80 K 763153612 Montáž dvou vrstev desek SDK podlaha m2 448,130 538,00 241 093,94 CS ÚRS 2018 01

81 M 590300510 deska sdk suché podlahy F 146 d=12,5 mm 200x60 cm m2 896,000 164,10 147 033,60 CS ÚRS 2018 01

82 K 763161710 SDK podkroví deska 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 15 m2 394,661 1 326,60 523 557,28 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:
V celém prostoru podkroví bude SDK podhled (protipožární). Nosná kce podhledu bude kotvena k 
novým ocel. tenkostěnným nosníkům na vaznicích. Ve všech učebnách bude pod SDK podhledem 
podvěšený akustický podhled doplněný o akustické panely na stěnu

VV 21,915*3,5*2 153,405
VV 22,39*3,5*2 156,730
VV "ODEČET STŘEŠNÍCH OKEN" -16,63-26,208 -42,838
VV "PŘEDS.STĚNKA" 0,8*44,305 35,444
VV "ostění"2,12*18 38,160
VV "ostění"2,24*24 53,760
VV Součet 394,661

83 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m t 22,065 617,00 13 614,11 CS ÚRS 2018 01

Strana 12 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 764 Konstrukce klempířské 158 918,43

84 K 764111401 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 500 mm sklonu do 30° m2 6,000 592,30 3 553,80 CS ÚRS 2018 01

85 K 764311413.1 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou  z Pz plechu rš 150 mm m 2,400 320,80 769,92 CÚ-R

86 K 764511404 Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm m 2,400 468,90 1 125,36 CS ÚRS 2018 01

87 K 764518422 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm m 14,500 388,70 5 636,15 CS ÚRS 2018 01

88 K 998764103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m t 0,088 30 850,00 2 714,80 CS ÚRS 2018 01

89 K CÚ-R4 D+M Lemování k střešním oknům vč. laťě plisové manžety dle detailu ks 42,000 3 455,20 145 118,40 CÚ-R

D 765 Krytina skládaná 102 577,00

90 K 765113311
Krytina keramická drážková hřeben z hřebenáčů režných na sucho s větracím pásem 
kovovým

m 33,000 2 159,50 71 263,50 CS ÚRS 2018 01

VV HŘEBEN S VĚTRACÍM PÁSEM
VV 33 33,000
VV Součet 33,000

91 K 765115012
Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) drážkové 
maloformátové na sucho

kus 25,000 185,10 4 627,50 CS ÚRS 2018 01

92 M 596605170 taška ražená režná Francouzská 14 větrací 25x41 cm kus 25,000 129,60 3 240,00 CS ÚRS 2018 01

93 K 998765102 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m t 0,440 30 850,00 13 574,00 CS ÚRS 2018 01

94 K CÚ-R6 Demontáž střešních prvků kpl 1,000 9 872,00 9 872,00 CÚ-R

D 766 Konstrukce truhlářské 1 574 989,86

95 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 987,20 987,20 CS ÚRS 2018 01

VV "D5"1 1,000
VV Součet 1,000

96 M 611640850 dveře vnitřní 1křídlé 80x197 dub kus 1,000 11 106,00 11 106,00 CS ÚRS 2018 01

97 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 6,000 987,20 5 923,20 CS ÚRS 2018 01

VV D1-D4, D6
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

98 M 611640870 dveře vnitřní 1křídlé 90x197 dub kus 5,000 11 106,00 55 530,00 CS ÚRS 2018 01

VV DLE SPECIFIKACE V PD!
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

99 M 611653140 dveře vnitřní protipožární  1křídlé 90x197 cm kus 1,000 33 318,00 33 318,00 CS ÚRS 2018 01

100 K 766660717 Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň kus 3,000 246,80 740,40 CS ÚRS 2018 01

VV D2-D3
VV 3 3,000

Strana 13 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 3,000

101 M 549172500 samozavírač dveří hydraulický kus 3,000 3 085,00 9 255,00 CS ÚRS 2018 01

102 K 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus 7,000 246,80 1 727,60 CS ÚRS 2018 01

VV 7 7,000
VV Součet 7,000

103 M 549146200 klika včetně rozet a montážního materiálu - specifikace dle PD kus 7,000 863,80 6 046,60 CS ÚRS 2018 01

104 K 766671452R
Střešní okna 66 x 200 cm včetně montáže okenního rámu a lemování do krytiny 
ploché dle tabulky PSV vč. příslušenství + zastiňovací rolety

kus 18,000 33 564,80 604 166,40 CÚ-R

VV PROVEDENÍ DLE SPECIFIKACE V PD - TABULKA OKEN
VV "O1" 18 18,000
VV Součet 18,000

105 K 766671455R
Střešní okna 78 x 200 cm včetně montáže okenního rámu a lemování do krytiny 
ploché dle tabulky PSV vč. příslušenství + zastiňovací rolety

kus 24,000 35 169,00 844 056,00 CÚ-R

VV PROVEDENÍ DLE SPECIFIKACE V PD - TABULKA OKEN
VV "O2" 24 24,000
VV Součet 24,000

106 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m t 1,921 1 110,60 2 133,46 CS ÚRS 2018 01

D 767 Konstrukce zámečnické 1 285 741,72

107 K 767330111 Montáž tubusového světlovodu kopule s lemováním zabudovaného v šikmé střeše kus 3,000 6 663,60 19 990,80 CS ÚRS 2018 01

108 M 553811040R světlovod tubusový základní sada bez světlovodného tubusu průměr 800 mm kus 3,000 23 446,00 70 338,00 CÚ-R

109 M 553811120R světlovodný tubus průměr 800 mm m 3,000 10 489,00 31 467,00 CÚ-R

110 K 767646523 Montáž dveří protipožárního uzávěru dvoukřídlového výšky do 2400 mm kus 2,000 3 702,00 7 404,00 CS ÚRS 2018 01

111 M 553411910.1 Protipožární stěna PS1 kus 2,000 227 056,00 454 112,00 CÚ-R

112 M 553411910.2 Protipožární stěna PS2 dle popis PD kus 2,000 264 106,90 528 213,80 CÚ-R

113 K 767646523.1 Montáž dveří protipožárního uzávěru dvoukřídlového výšky do 4220 mm kus 2,000 3 702,00 7 404,00 CÚ-R

114 K 767649191 Montáž dveří - samozavírače hydraulického kus 13,000 246,80 3 208,40 CS ÚRS 2018 01

115 M 549172600 samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zlatá bronz kus 13,000 3 085,00 40 105,00 CÚ-R

116 K R001001 Dodávka a montáž kompletní konstrukce schodiště - specifikace dle PD soubor 1,000 122 166,00 122 166,00 CÚ-R

117 K 998767104 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m t 0,900 1 480,80 1 332,72 CS ÚRS 2018 01

D 776 Podlahy povlakové 695 746,58
118 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 448,130 9,90 4 436,49 CS ÚRS 2018 01

119 K 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 448,130 240,60 107 820,08 CS ÚRS 2018 01

120 K 776241111 Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu m2 448,130 118,50 53 103,41 CS ÚRS 2018 01

121 M 284110800
vinyl samet.vyrob.syst.vločkování, tl. 4,30mm, vlákno nylon 6.6,hustota vlákna 70 
mil./m2,zátěž 33,R10,Bfl S1,útlum 20dB

m2 466,055 1 048,90 488 845,09 CS ÚRS 2018 01

VV 448,13*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 466,055

122 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 424,000 55,50 23 532,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 14 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

123 M 284110060 lišta speciální soklová samolepící 15 x 50 mm role 50 m m 432,480 24,70 10 682,26 CS ÚRS 2018 01

124 K 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m t 2,699 2 714,80 7 327,25 CS ÚRS 2018 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 9 032,11

125 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem

m2 9,640 462,00 4 453,68 CS ÚRS 2018 01

VV 1,2*1,4*2 3,360
VV 1,6*1,4*2 4,480
VV 2*0,9 1,800
VV Součet 9,640

126 M 597610000 obkládačky keramické m2 10,604 346,40 3 673,23 CS ÚRS 2018 01

127 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 9,640 23,90 230,40 CS ÚRS 2018 01

VV 1,2*1,4*2 3,360
VV 1,6*1,4*2 4,480
VV 2*0,9 1,800
VV Součet 9,640

128 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 14,000 37,20 520,80 CS ÚRS 2018 01

VV 14 14,000
VV Součet 14,000

129 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m t 0,157 980,90 154,00 CS ÚRS 2018 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 15 772,65
130 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 106,500 148,10 15 772,65 CS ÚRS 2018 01

VV NÁTĚR OCELOVÝCH NOSNÍKŮ STROPNÍCH
VV 106,5 106,500
VV Součet 106,500

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 66 083,91

131 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 1 059,037 14,90 15 779,65 CS ÚRS 2018 01

VV 362,741+273,5+298,942+46,854+77 1 059,037
VV Součet 1 059,037

132 K 784211111
Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 1 059,037 47,50 50 304,26 CS ÚRS 2018 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 97 847,00
133 K HZS1442 Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný hod 55,000 358,60 19 723,00 CS ÚRS 2018 01

134 K HZS2311 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník hod 100,000 318,90 31 890,00 CS ÚRS 2018 01

135 K HZS2492
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  zednické výpomoci a pomocné práce PSV 
pomocný dělník PSV- Vyklízení, stěhnování nábytku před a po realizaci včetně úklidu 
a zakrytí 

hod 100,000 318,90 31 890,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 15 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

136 K HZS4131
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí  obsluha stavebních strojů a zařízení 
jeřábník - včetně pronájmu jeřábu pro přesun materiálu na střechu

hod 40,000 358,60 14 344,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 16 z 55



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Město Slaný Datum: 07.05.2018

Zadavatel: IČ:

Město Slaný, Velvarská 136/1,27401 Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 290 00 238

ALSTAP s.r.o.

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 919 809,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 919 809,71 21,00% 403 160,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 322 969,75

VESTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE č.p. 777 VE SLANÉM

SO 02 - Venkovní výtah a úprava dvora

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 17 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Slaný Datum: 07.05.2018

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136/1,27401 Slaný Projektant:
Uchazeč: ALSTAP s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 919 809,71

HSV - Práce a dodávky HSV 647 789,22

    1 - Zemní práce 55 378,62

    2 - Zakládání 64 998,82

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 230 708,19

    4 - Vodorovné konstrukce 3 656,40

    5 - Komunikace pozemní 118 583,06

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 72 750,87

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 924,65

    997 - Přesun sutě 49 842,81

    998 - Přesun hmot 47 945,80

PSV - Práce a dodávky PSV 16 055,29

    713 - Izolace tepelné 2 903,51

    762 - Konstrukce tesařské 5 889,32

    764 - Konstrukce klempířské 4 818,75

    766 - Konstrukce truhlářské 2 443,71

M - Práce a dodávky M 1 255 965,20

    33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 1 255 965,20

 

VESTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE č.p. 777 VE SLANÉM

SO 02 - Venkovní výtah a úprava dvora

Strana 18 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Slaný Datum: 07.05.2018

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136/1,27401 Slaný Projektant:  
Uchazeč: ALSTAP s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 1 919 809,71

D HSV Práce a dodávky HSV 647 789,22
D 1 Zemní práce 55 378,62

1 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 4,400 212,00 932,80 CS ÚRS 2018 01

2 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 31,400 212,00 6 656,80 CS ÚRS 2018 01

VV 2,5*2,2*4 22,000
VV (2,5+2,2+2,5+2,2)*1 9,400
VV Součet 31,400

3 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 22,000 145,90 3 209,80 CS ÚRS 2018 01

VV 2,5*2,2*4 22,000

4 K 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 22,000 47,80 1 051,60 CS ÚRS 2018 01

5 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 31,400 65,60 2 059,84 CS ÚRS 2018 01

6 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 31,400 66,70 2 094,38 CS ÚRS 2018 01

7 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 31,400 324,50 10 189,30 CS ÚRS 2018 01

8 K 184102143 Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:1 kus 43,000 246,80 10 612,40 CS ÚRS 2018 01

9 M 026503000.1 Zeleň dle specifikace kus 43,000 431,90 18 571,70 CÚ-R

P

Poznámka k položce:
Třešeň ptací 1ks
Hortenzie 14ks
Jalovec položený 8ks
Borovice kleč 2ks
Skalník Dammerův 16ks
Zimostráz 2ks

VESTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE č.p. 777 VE SLANÉM

SO 02 - Venkovní výtah a úprava dvora

Strana 19 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 2 Zakládání 64 998,82
10 K 274311511.1 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 m3 9,400 2 816,10 26 471,34 CÚ-R

P
Poznámka k položce:
Podbetonování stávajícího základu

11 K 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 1,000 32 638,30 32 638,30 CS ÚRS 2018 01

12 K R1 Podkopání a podbetonování stávajícího zdiva budovy m2 1,100 5 353,80 5 889,18 CÚ-R

VV 2,2*0,5 1,100

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 230 708,19

13 K 311113133
Nosná zeď tl do 250 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z 
betonu tř. C 16/20

m2 21,000 1 041,60 21 873,60 CS ÚRS 2018 01

VV (4+3)*3 21,000

14 K 311236121.WNR
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel Porotherm 25 AKU Z P15 na maltu M10 
tloušťky 250 mm

m2 164,076 1 113,10 182 633,00 CÚ-R

VV 18,10*2,15 38,915
VV 18,10*2,41 43,621
VV 18,10*2,41 43,621
VV 18,10*2,15 38,915
VV Odpočet
VV -(0,98*02,04)*5 -9,996
VV "Dilatace s budou školy" 18*0,25*2 9,000
VV Součet 164,076

69 K 317321511 Překlad ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,390 5 209,40 2 031,67 CS ÚRS 2018 01

VV (1,3*0,2*0,3)*5 0,390

15 K 339921112
Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 
do 1 m

m 10,200 355,20 3 623,04 CS ÚRS 2018 01

16 M 592284080.1 BEST-PALISÁDA PREMIUM betonová přírodní 12x18x60 cm m 10,200 2 014,40 20 546,88 CÚ-R

D 4 Vodorovné konstrukce 3 656,40
17 K 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 1,100 3 324,00 3 656,40 CS ÚRS 2018 01

VV 2,5*2,2*0,2 1,100
VV Součet 1,100

D 5 Komunikace pozemní 118 583,06
18 K 564801111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm m2 63,500 57,40 3 644,90 CS ÚRS 2018 01

19 K 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm m2 63,500 68,70 4 362,45 CS ÚRS 2018 01

20 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 33,200 276,90 9 193,08 CS ÚRS 2018 01

21 M 592450380 dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní m2 33,200 576,70 19 146,44 CS ÚRS 2018 01

Strana 20 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

64 K 596311111 Kladení kloubové betonové dlažby komunikací pro pěší tl 100 mm pl do 50 m2 m2 0,530 276,90 146,76 CS ÚRS 2018 01

65 M 59245010.1 dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm barevná m2 0,530 1 044,20 553,43

22 K 596312111 Kladení kloubové betonové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm pl do 300 m2 m2 7,000 276,90 1 938,30 CS ÚRS 2018 01

23 M 592451090 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní m2 7,000 353,90 2 477,30 CS ÚRS 2018 01

24 K CÚ-R1 D+M Mulčovací kůra m2 6,600 336,50 2 220,90 CÚ-R

68 K CÚ-R10 D+M Betonový blok k sezení, rovný 1000x520, v.400mm ks 1,000 3 164,50 3 164,50 CÚ-R

25 K CÚ-R2 D+M Betonový blok k sezení barva přírodní ks 5,000 1 393,50 6 967,50 CÚ-R

P
Poznámka k položce:
d1000xš200xv400

26 K CÚ-R3 D+M Betonový blok obloukový segment k sezení přírodní ks 8,000 2 500,40 20 003,20 CÚ-R

P
Poznámka k položce:
š400xv400

27 K CÚ-R4 D+M Betonová kostka k sezení přírodní ks 3,000 3 088,40 9 265,20 CÚ-R

P
Poznámka k položce:
d450xš450xv450

28 K CÚ-R5 D+M Odtokový žlab ks 2,000 1 709,10 3 418,20 CÚ-R

29 K CÚ-R6 D+M Betonový květináč 1200x600x400 ks 2,000 5 384,10 10 768,20 CÚ-R

30 K CÚ-R7 D+M Betonový květináč 1000x600x400 ks 3,000 4 655,90 13 967,70 CÚ-R

66 K CÚ-R8 D+M Betonový blok š.200mm ks 3,000 1 393,50 4 180,50 CÚ-R

67 K CÚ-R9 D+M Betonový blok k sezení rovný 1000x520, v.400mm ks 1,000 3 164,50 3 164,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 72 750,87
31 K 612311101 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních stěn nanášená ručně m2 12,750 321,30 4 096,58 CS ÚRS 2018 01

VV 2,5*0,5*2*3 7,500
VV 1,5*0,5*3 2,250
VV 2,5*0,5*2 2,500
VV 1*0,5 0,500
VV Součet 12,750

32 K 612541011
Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnitřních 
stěn

m2 155,076 228,20 35 388,34 CS ÚRS 2018 01

33 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 31,200 387,60 12 093,12 CS ÚRS 2018 01

VV (3,5+1,4+3,5)*3 25,200
VV 2,5+1+2,5 6,000
VV Součet 31,200

34 K 622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 155,076 17,50 2 713,83 CS ÚRS 2018 01

35 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 155,076 110,10 17 073,87 CS ÚRS 2018 01

36 K 631311113
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 
12/15

m3 0,350 3 957,50 1 385,13 CS ÚRS 2018 01

Strana 21 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV (4+3)*0,05 0,350

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 924,65

37 K 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 4,680 838,60 3 924,65 CS ÚRS 2018 01

VV (1,5*1*0,6)*3 2,700
VV 2,2*0,9*1 1,980
VV Součet 4,680

D 997 Přesun sutě 49 842,81

38 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím 
mechanizace

t 8,498 510,20 4 335,68 CS ÚRS 2018 01

39 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením 
mechanizace

t 8,498 340,00 2 889,32 CS ÚRS 2018 01

40 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 8,498 510,20 4 335,68 CS ÚRS 2018 01

41 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 8,498 88,90 755,47 CS ÚRS 2018 01

42 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 163,460 10,30 1 683,64 CS ÚRS 2018 01

43 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 
170 102

t 105,607 339,40 35 843,02 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 47 945,80
44 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 100,347 477,80 47 945,80 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 16 055,29
D 713 Izolace tepelné 2 903,51

45 K 713151211
Montáž izolace tepelné nad krokvemi střech šikmých reflexní s difúzní spojovací 
páskou tl do 5 mm

m2 11,000 128,80 1 416,80 CS ÚRS 2018 01

46 M 28355302
pás podstřešní parotěsný tepelně izolační s reflexní Al vrstvou 25 x 0,97 m, tl. 4 mm 
tepelného odporu 0,56

m2 5,775 166,80 963,27 CS ÚRS 2018 01

VV 5,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,775

47 M 28355302.1 Podstřešní difuzní PP membrána, 210g/m2 m2 5,775 90,30 521,48 CÚ-R

VV 5,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,775

48 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 0,002 980,90 1,96 CS ÚRS 2018 01

D 762 Konstrukce tesařské 5 889,32

49 K 762335131
Montáž krokví rovnoběžných s okapem z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 
cm2 na beton

m 10,000 71,30 713,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2,5*4 10,000
VV Součet 10,000

Strana 22 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

50 M 60512001 řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120cm2 m3 0,069 5 775,10 398,48 CS ÚRS 2018 01

VV (0,08*0,08*2,7)*4 0,069

51 K 762342914 Zalaťování otvorů ve střeše latěmi na vzdálenost do 0,22 m plochy jednotlivě do 8 m2 m2 11,000 81,70 898,70 CS ÚRS 2018 01

VV 5,5*2 11,000

52 M 60514101 řezivo jehličnaté lať jakost I 10-25cm2 m3 0,100 6 392,10 639,21 CS ÚRS 2018 01

53 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m t 0,093 1 665,90 154,93 CS ÚRS 2018 01

54 K R2 Vytvoření otvoru proodvětrání výtahové šachty kpl 1,000 3 085,00 3 085,00 CÚ-R

P
Poznámka k položce:
vč. vytvoření otvoru do betonového stropu a vložením větrací hlavice

D 764 Konstrukce klempířské 4 818,75
55 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 4,500 209,80 944,10 CS ÚRS 2018 01

VV 1,5*3 4,500

56 K 764111641.1
Plechová střešní krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné výška vlny 
20mm, sklon střechy do 30° vč. klempířských prvků, K1,K2,K3,K4,K5

m2 5,500 468,90 2 578,95 CÚ-R

P
Poznámka k položce:
vč. Klempířských prvků K2,K3,K4,K5

VV 2,5*2,2 5,500
VV Součet 5,500

57 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m t 0,042 30 850,00 1 295,70 CS ÚRS 2018 01

D 766 Konstrukce truhlářské 2 443,71

58 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 
1,0 m

kus 3,000 52,20 156,60 CS ÚRS 2018 01

59 K 766622813 Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných do 4m2 k opětovnému použití m2 9,900 220,90 2 186,91 CS ÚRS 2018 01

VV (1,5*2,2)*3 9,900
VV Součet 9,900

60 K 766691912 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 1,5 m2 kus 3,000 33,40 100,20 CS ÚRS 2018 01

D M Práce a dodávky M 1 255 965,20
D 33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 1 255 965,20

61 K 330530107R002 Dodávka a montáž venkovního osobního výtahu - specifikace zcela dle PD soubor 1,000 820 980,20 820 980,20 CÚ-R

Strana 23 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

P

Poznámka k položce:
Včetně výztuže dle PD č. výkresu D.12.07
Výztuž - 699kg
Výkaz sítí - 122,3Kg
Dle PD č. výkresu 12.06
Včetně všechn nutných stavebních prací od vybraného dodavatele výtahu, výtahové dveře. Včetně 
dilatace technologického postupu vybraného od výrobce výtahu.

62 K R331030329 Dodání + Montáž zvedací plošina pro osoby - invalidní plošina kus 1,000 390 561,00 390 561,00 CÚ-R

P

Poznámka k položce:
např.Vertikální plošina VPM 250
Plošina e navržena v provedení bez šachty s brankou v horní stanici, na plošině a bočním 
ohrazením (zábradlím) s výplněmi případně sklopným dvojmadlem. Ovládání plošiny navrhujeme 
pomocí tlačítek v obou stanicích (přivolání, odeslání plošiny, odblokování branek) a na plošině, a 
to v rozsahu funkcí: nahoru, dolů, stop, tlačítko pro otevírání branky a kontrolka provozu.
Na plošině je umístěno tlačítko nouzového signálu (sirénka) pro přivolání obsluhy nebo pomoci v 
případě znemožnění provozu (např. výpadek el. proudu, porucha apod.). V případě výpadku el. 
proudu nebo poruchy lze plošinu ručním mechanismem v pohonné jednotce na horním konci dráhy 
spustit do dolní stanice. 
Systém pohonu je elektromechanický, plošina je zavěšena na řetězech se zachycovačem a je 
vybavena všemi příslušnými bezpečnostními prvky (např. plovoucí podlaha). 
Vstup a výstup na plošinu v horní stanici bude zajištěn jednokřídlou ocelovou brankou, umístěnou 
na hraně horní stanice. Branky budou jištěny proti nežádoucímu otevření el. zámkem a jsou 
součástí dodávky plošiny. Ve spodní stanici bude přejezdový můstek. Kotvení pojezdové dráhy 
plošiny navrhujeme do betonového základu a přes pomocnou konstrukci do stěny. 
Horní část motoru a pojezdové dráhy zařízení je 1 600mm nad úrovní podlahy v horní stanici. 
Povrchová úprava plechových částí nosné kce a krytu motoru prášková barva KOMAXIT (RAL 7040), 
pojezdové trubky – nerez ocel, branky a ohrazení – žárový zinek

63 K R4 D+M Pulotvý přístřešek nad vstupem kus 1,000 44 424,00 44 424,00 CÚ-R

P
Poznámka k položce:
2vrstvé bezpečnostní sklo, VGS, čiré, tl. 2x10mm, s PVB fólií tl.0,76mm, nerezová ocel dodávka a 
montáž včetně kotevních prvků z nerezové oceli V2A

Strana 24 z 55



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Město Slaný Datum: 07.05.2018

Zadavatel: IČ:

Město Slaný, Velvarská 136/1,27401 Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 290 00 238

ALSTAP s.r.o.

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 114 181,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 114 181,04 21,00% 23 978,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 138 159,06

VESTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE č.p. 777 VE SLANÉM

SO 03 - Vybudování WC pro vozíčkáře v 1. a 2.np 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 25 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Slaný Datum: 07.05.2018

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136/1,27401 Slaný Projektant:
Uchazeč: ALSTAP s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 114 181,04

HSV - Práce a dodávky HSV 34 411,82

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 13 614,31

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 852,49

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 322,11

    997 - Přesun sutě 3 276,95

    998 - Přesun hmot 1 345,96

PSV - Práce a dodávky PSV 70 202,22

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 510,24

    766 - Konstrukce truhlářské 33 792,25

    781 - Dokončovací práce - obklady 24 531,73

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 368,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 9 567,00

 

VESTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE č.p. 777 VE SLANÉM

SO 03 - Vybudování WC pro vozíčkáře v 1. a 2.np 

Strana 26 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Slaný Datum: 07.05.2018

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136/1,27401 Slaný Projektant:  
Uchazeč: ALSTAP s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 114 181,04

D HSV Práce a dodávky HSV 34 411,82
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 614,31

1 K 317142322
Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 150 mm pro světlost otvoru 
do 1010 mm

kus 4,000 764,10 3 056,40 CS ÚRS 2018 01

2 K 342272523 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 10,500 665,60 6 988,80 CS ÚRS 2018 01

VV "1.NP" 2,1*2,5 5,250
VV "2.NP" 2,1*2,5 5,250
VV Součet 10,500

3 K 349231811R Přizdívka ostění s ozubem z porobetonových tvárnic tl do 150 mm m2 2,285 724,60 1 655,71 CÚ-R

VV 1,97*0,3*2 1,182
VV 1,97*0,28*2 1,103
VV Součet 2,285

4 K R1 Pomocné práce pro osazené překladu + zednické začištění kus 2,000 956,70 1 913,40 CÚ-R

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 852,49
5 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 19,740 110,10 2 173,37 CS ÚRS 2018 01

VV 2,1*3,85*4 32,340
VV "ODEČET OBKLADŮ" -2,1*2*3 -12,600
VV Součet 19,740

6 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 5,688 383,70 2 182,49 CS ÚRS 2018 01

VV 1.NP
VV 0,6*1,97*2 2,364
VV 0,8*0,6 0,480
VV 2.NP
VV 0,6*1,97*2 2,364

VESTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE č.p. 777 VE SLANÉM

SO 03 - Vybudování WC pro vozíčkáře v 1. a 2.np 

Strana 27 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 0,8*0,6 0,480
VV Součet 5,688

7 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 32,340 110,10 3 560,63 CS ÚRS 2018 01

VV NOVÉ POROBETONOVÉ PŘÍČKY
VV 2,1*3,85*4 32,340
VV Součet 32,340

8 K 642942611 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu kus 2,000 740,40 1 480,80 CS ÚRS 2018 01

9 M 553313840 zárubeň ocelová pro porobeton 150 800 L/P kus 2,000 1 727,60 3 455,20 CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 322,11
10 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 12,200 69,10 843,02 CS ÚRS 2018 01

VV 6,1*2 12,200
VV Součet 12,200

11 K 971035661 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 600 mm m3 1,892 1 310,30 2 479,09 CS ÚRS 2018 01

VV "1.NP" 0,8*1,97*0,6 0,946
VV "2.NP" 0,8*1,97*0,6 0,946
VV Součet 1,892

D 997 Přesun sutě 3 276,95

12 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 3,761 340,00 1 278,74 CS ÚRS 2018 01

13 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 37,610 10,30 387,38 CS ÚRS 2018 01

14 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se 
složením

t 3,761 88,90 334,35 CS ÚRS 2018 01

15 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 
170 102

t 3,761 339,40 1 276,48 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 1 345,96
16 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 2,817 477,80 1 345,96 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 70 202,22
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 510,24

17 K 711193131 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální m2 25,200 294,60 7 423,92 CS ÚRS 2018 01

VV 2,1*2*3 12,600
VV 2,1*2*3 12,600
VV Součet 25,200

18 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 
12 m

t 0,088 980,90 86,32 CS ÚRS 2018 01

Strana 28 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 766 Konstrukce truhlářské 33 792,25

19 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,000 987,20 1 974,40 CS ÚRS 2018 01

20 M 611640850 dveře vnitřní profilované plné 1křídlé 80x197 dub kus 2,000 11 106,00 22 212,00 CS ÚRS 2018 01

21 K 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus 2,000 246,80 493,60 CS ÚRS 2018 01

22 M 549146200 kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK kus 2,000 2 838,20 5 676,40 CS ÚRS 2018 01

23 K 766681811
Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy do 2 m2 k opětovnému 
použití

m2 3,152 109,80 346,09 CS ÚRS 2018 01

VV 0,8*1,97*2 3,152
VV Součet 3,152

24 K 766682112 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm kus 2,000 1 493,10 2 986,20 CS ÚRS 2018 01

VV "1+2NP" 2 2,000
VV Součet 2,000

25 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 2,000 27,90 55,80 CS ÚRS 2018 01

VV "1+2np" 2 2,000
VV Součet 2,000

26 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m t 0,043 1 110,60 47,76 CS ÚRS 2018 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 24 531,73
27 K 781411810 Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty m2 26,000 95,60 2 485,60 CS ÚRS 2018 01

28 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem

m2 25,200 462,00 11 642,40 CS ÚRS 2018 01

VV 2,1*2*3 12,600
VV 2,1*2*3 12,600
VV Součet 25,200

29 M 597610000 obkládačky keramické m2 27,720 301,20 8 349,26 CS ÚRS 2018 01

30 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 25,200 23,90 602,28 CS ÚRS 2018 01

VV 2,1*2*3 12,600
VV 2,1*2*3 12,600
VV Součet 25,200

31 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 28,200 37,20 1 049,04 CS ÚRS 2018 01

VV 2,1+4*3 14,100
VV 2,1+4*3 14,100
VV Součet 28,200

32 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m t 0,411 980,90 403,15 CS ÚRS 2018 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 368,00

33 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 70,000 14,90 1 043,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 29 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 1.NP
VV 35 35,000
VV 2.NP
VV 35 35,000
VV Součet 70,000

34 K 784211111
Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 70,000 47,50 3 325,00 CS ÚRS 2018 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 9 567,00
35 K HZS2311 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník hod 30,000 318,90 9 567,00 CS ÚRS 2018 01

VV REPASE 2KS OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ
VV 30 30,000
VV Součet 30,000

Strana 30 z 55



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Město Slaný Datum: 07.05.2018

Zadavatel: IČ:

Město Slaný, Velvarská 136/1,27401 Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 290 00 238

ALSTAP s.r.o.

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 746 860,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 746 860,45 21,00% 156 840,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 903 701,14

VESTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE č.p. 777 VE SLANÉM

VZT - VZT

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 31 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Slaný Datum: 07.05.2018

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136/1,27401 Slaný Projektant:
Uchazeč: ALSTAP s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 746 860,45

Odborné učebny 3.NP - Odborné učebny 3.NP 0,00

D1 - 746 860,45

 

VESTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE č.p. 777 VE SLANÉM

VZT - VZT

Strana 32 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Slaný Datum: 07.05.2018

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136/1,27401 Slaný Projektant:  
Uchazeč: ALSTAP s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 746 860,45

D Odborné učebny 3.NPOdborné učebny 3.NP 0,00

D D1 746 860,45
1 K 728112112R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm m 57,000 61,70 3 516,90

2 M 42981182 Spiro roura hladká d 125, délka 1 m m 35,000 230,30 8 060,50

3 M 42981184 Spiro roura hladká d 160, délka 1 m m 22,000 311,50 6 853,00

4 K 728112113R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm m 28,300 61,70 1 746,11

5 M 42981186 Spiro roura hladká d 200, délka 1 m m 4,400 404,80 1 781,12

6 M 42981188 Spiro roura hladká d 250, délka 1 m m 23,900 522,20 12 480,58

7 K 728212112R00 Montáž oblouku plechového kruhového do d 200 mm ks 8,000 61,70 493,60

8 M 429822003 Oblouk segmentový 90°, d 125 mm Pz plech ks 8,000 230,30 1 842,40

9 K 728212112300 Montáž oblouku plechového kruhového do d 300 mm ks 15,000 61,70 925,50

10 M 429822009 Oblouk segmentový 90°, d 250 mm Pz plech ks 15,000 522,20 7 833,00

11 K 728212212R00 Montáž přechodu plechového kruhového do d 200 mm ks 12,000 61,70 740,40

12 M 42980062 Tvarovka do obvodu d 200 mm potrubí 1 Pz plech ks 12,000 404,80 4 857,60

13 K 728212213R00 Montáž přechodu plechového kruhového do d 300 mm ks 10,000 61,70 617,00

14 M 42980063 Tvarovka do obvodu d 280 mm potrubí 1 Pz plech ks 10,000 591,30 5 913,00

15 K 728212312R00 Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm ks 10,000 61,70 617,00

16 M 429823012 Rozbočka T = 90° d = 160 mm, d1 = 125 mm, Pz plech ks 10,000 270,90 2 709,00

17 K 728212313R00 Montáž odbočky plechové kruhové do d 300 mm ks 7,000 61,70 431,90

18 M R429823017.1 Rozbočka T = 90° d = 200 mm, d1 = 125 mm, Pz plech ks 2,000 379,20 758,40

19 M R429823025.1 Rozbočka T = 90° d = 250 mm, d1 = 125 mm, Pz plech ks 1,000 437,90 437,90

VESTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE č.p. 777 VE SLANÉM

VZT - VZT

Strana 33 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

20 M 429823026 Rozbočka T = 90° d = 250 mm, d1 = 250 mm, Pz plech ks 4,000 583,90 2 335,60

21 M M4290001 D+M  Podstropní rekuperační jednotka ks 3,000 188 786,40 566 359,20

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce:  Průtok vzduchu podstropní rekuperační jednotkou bude v rozsahu od 500 
m3/h do 620 m3/h. Rekuperační jednotka bude s diagonálním rekuperátorem s účinností až 92 %. 
Jednotka bude mít instalovaný elektrický předehřev a dohřev. Rekuperační jednotka bude osazena 
filtry a to filtr třídy F5 na vstupu a filtr třídy G4 na výstupu. Vybavením jednotky bude také 
integrované čidlo CO2.                                      Provedení s elektrickým předehřevem a 

                                         dohřevem:počet fází1,         Napětí230 V,         frekvence50 Hz,         jmenovitý příkon1,4 kW,         
           celkový proud2,6 A,         Hmotnost106 kg, Ventilátory budou dva energeticky úsporné EC 

ventilátory s nízkým SFP a s tichým , Ovládání jednotky bude dotykovým ovladačem, který bude 
zajišťovat plynulou regulaci výkonu a dohřevu. Ovladač bude mít integrovaný časovač a indikaci 
zanesení filtrů. Systém bude umožňovat intenzivní větrání při maximálním výkonu a noční větrání - 
chlazení (freecooling). Bude napojeno čidlo CO2. Provoz zařízení bude nastaven na automatický 
režim dle provozu a využití jednotlivých učeben. Vlastní ovladač bude bezdrátový umístěný v 
prostoru vyučujícího., K jednotce bude připojen kuličkový sifon pro odvod kondenzátu pro pr. 22 
mm. Dále bude v místnosti osazeno prostorové čidlo CO2.                                                             
Rekuperační jednotka bude napojena na potrubí pozinkovanými přechody čtverec/kruh z 
pozinkovaného plechu.                                                                                              Rekuperační 
jednotka bude osazena manuálnímí uzavíracími klapkami.                          Elektrický ohřívač bude 
o topném výkonu 3 kW, 13,2 A, 230 V

22 K 728212717R00 Montáž stříšky nebo hlavice plech.kruh.do d 300mm ks 7,000 246,80 1 727,60

23 M 42972305 Stříška kruhová velikost 250 ks 7,000 1 305,20 9 136,40

24 K 728413522R00 Montáž talířového ventilu kruhové do d 200 mm ks 32,000 61,70 1 974,40

25 M M4290002 Talířový ventil d 125, přívodní ks 16,000 249,30 3 988,80

26 M M4290003 Talířový ventil d 125, odvodní ks 16,000 249,30 3 988,80

27 K 728414712R00 Montáž zákrytu průmyslového odsávacího do 1,5 m2 ks 1,000 1 851,00 1 851,00

28 M M4290004 Odsávací zákryt do 1,5 m2 ks 1,000 24 878,40 24 878,40

29 K 713411141 Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými Al páskou 1x m2 58,230 61,70 3 592,79 CS ÚRS 2018 01

30 M 63153582 deska izolační z minerálních vláken 65 kg/m3 tl. 50 mm m2 58,230 654,70 38 123,18 CS ÚRS 2018 01

31 K 961022311 Bourání základů ze zdiva smíšeného m3 0,260 731,80 190,27 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
Jedná se o prostupy přes stěny a prostupy přes střechu

32 K R4290005 Spojovací, těsnící, závěsový a montážní materiál sada 1,000 12 340,00 12 340,00

33 K 998728193R00 Příplatek zvětš.přesun, vzduchotechnika do 500 m t 0,450 8 638,00 3 887,10

34 K R4290006
Měření průtoků, uvedení do provozu, vyregulování VZT systému, návrh provozního 
řádu, zaškolení obsluhy, popisné štítky na zařízení včetně šipek proudění

kpl 1,000 9 872,00 9 872,00

Strana 34 z 55



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Město Slaný Datum: 07.05.2018

Zadavatel: IČ:

Město Slaný, Velvarská 136/1,27401 Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 290 00 238

ALSTAP s.r.o.

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 958 953,93

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 958 953,93 21,00% 201 380,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 160 334,26

VESTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE č.p. 777 VE SLANÉM

ZTI - ZTI

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 35 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Slaný Datum: 07.05.2018

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136/1,27401 Slaný Projektant:
Uchazeč: ALSTAP s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 958 953,93

PSV - Práce a dodávky PSV 915 455,93

    713 - Izolace tepelné 33 375,15

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 73 788,51

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 94 722,90

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 186 352,09

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 23 692,80

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 108 276,35

    734 - Ústřední vytápění - armatury 80 590,90

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 314 657,23

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 16 350,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 27 148,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 12 340,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 14 808,00

 

VESTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE č.p. 777 VE SLANÉM

ZTI - ZTI

Strana 36 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Slaný Datum: 07.05.2018

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136/1,27401 Slaný Projektant:  
Uchazeč: ALSTAP s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 958 953,93

D PSV Práce a dodávky PSV 915 455,93
D 713 Izolace tepelné 33 375,15

1 M 283771050 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 18 x 13 mm m 150,000 21,20 3 180,00 CS ÚRS 2018 01

2 M 283771040 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 13 mm m 180,000 22,60 4 068,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 713463121
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 
1x

m 386,000 45,30 17 485,80 CS ÚRS 2018 01

4 M 283770640 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 54 x 20 mm m 8,000 24,70 197,60 CS ÚRS 2018 01

5 M 283770660 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 63 x 20 mm m 8,000 25,90 207,20 CS ÚRS 2018 01

6 M 283770720 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 76 x 20 mm m 36,000 37,00 1 332,00 CS ÚRS 2018 01

7 M 283770750 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 89 x 20 mm m 4,000 43,20 172,80 CS ÚRS 2018 01

8 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D 
do 50 mm

m 65,000 24,70 1 605,50 CS ÚRS 2018 01

9 M 631545100 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/25 mm m 65,000 77,20 5 018,00 CS ÚRS 2018 01

10 K 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m t 0,091 1 189,60 108,25 CS ÚRS 2018 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 73 788,51
11 K 721175102 Potrubí kanalizační z PP připojovací zvuk tlumící vícevrstvé DN 40 m 8,000 222,10 1 776,80 CS ÚRS 2018 01

12 K 721175103 Potrubí kanalizační z PP připojovací zvuk tlumící vícevrstvé DN 50 m 8,000 228,30 1 826,40 CS ÚRS 2018 01

13 K 721175104 Potrubí kanalizační z PP připojovací zvuk tlumící vícevrstvé DN 75 m 36,000 373,90 13 460,40 CS ÚRS 2018 01

14 K 721175105 Potrubí kanalizační z PP připojovací zvuk tlumící vícevrstvé DN 110 m 4,000 678,70 2 714,80 CS ÚRS 2018 01

15 K 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 kus 15,000 30,90 463,50 CS ÚRS 2018 01

16 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 56,000 17,40 974,40 CS ÚRS 2018 01

VESTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE č.p. 777 VE SLANÉM

ZTI - ZTI

Strana 37 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

17 K 721290123 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 m 56,000 19,90 1 114,40 CS ÚRS 2018 01

18 K 7215 001 Pomocný spojovací a kotevní matriál kpl 1,000 1 172,30 1 172,30 CS ÚRS 2018 01

19 K 7215 002 Stavební přípomoce hod 10,000 308,50 3 085,00 CS ÚRS 2018 01

20 K 7215 003 Napojení na stávající rozvod kpl 1,000 3 085,00 3 085,00 CS ÚRS 2018 01

21 K 894215111
Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do 1,3 m3 se stěnami z betonu s 
poklopem

m3 5,000 8 452,90 42 264,50 CS ÚRS 2018 01

22 K 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m t 8,530 217,00 1 851,01 CS ÚRS 2018 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 94 722,90
23 K 722130233 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25 m 65,000 460,30 29 919,50 CS ÚRS 2018 01

24 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 36,000 219,70 7 909,20 CS ÚRS 2018 01

25 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m 55,000 236,90 13 029,50 CS ÚRS 2018 01

26 K 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 
mm DN do 22 mm

m 36,000 27,10 975,60 CS ÚRS 2018 01

27 K 722181242
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 
mm DN do 45 mm

m 55,000 34,60 1 903,00 CS ÚRS 2018 01

28 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 30,000 314,70 9 441,00 CS ÚRS 2018 01

29 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 308,50 617,00 CS ÚRS 2018 01

30 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 6,000 394,90 2 369,40 CS ÚRS 2018 01

31 K 722250132 Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 20 m celoplechový soubor 1,000 10 489,00 10 489,00 CS ÚRS 2018 01

32 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 156,000 28,40 4 430,40 CS ÚRS 2018 01

33 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 91,000 13,60 1 237,60 CS ÚRS 2018 01

34 K 7225 001 Pomocný spojovací a kotevní materiál kpl 1,000 1 542,50 1 542,50 CS ÚRS 2018 01

35 K 7225 002 Stavební přípomoce hod 10,000 308,50 3 085,00 CS ÚRS 2018 01

36 K 7225 003 Napojení na stávající rozvod kpl 1,000 1 851,00 1 851,00 CS ÚRS 2018 01

37 K 734220101 Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací kus 3,000 1 048,90 3 146,70 CS ÚRS 2018 01

38 K 998722103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m t 0,358 7 755,60 2 776,50 CS ÚRS 2018 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 186 352,09

39 K 725112021
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný - 
invalidní

soubor 2,000 28 567,10 57 134,20 CS ÚRS 2018 01

40 K 725211623 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 600 mm soubor 2,000 2 727,10 5 454,20 CS ÚRS 2018 01

41 K 725211623_1 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 600 mm soubor 5,000 3 208,40 16 042,00 CS ÚRS 2018 01

42 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 7,000 802,10 5 614,70 CS ÚRS 2018 01

43 K 725291706 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm soubor 4,000 1 172,30 4 689,20 CS ÚRS 2018 01

44 K 725291712 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm soubor 2,000 1 048,90 2 097,80 CS ÚRS 2018 01

Strana 38 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

45 K 725291722
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 
mm

soubor 2,000 1 604,20 3 208,40 CS ÚRS 2018 01

46 K 725311121
Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 
mm a miskou

soubor 7,000 6 108,30 42 758,10 CS ÚRS 2018 01

47 K 7255 001 Spojovací a kotevní materiál kpl 1,000 1 480,80 1 480,80 CS ÚRS 2018 01

48 K 7255 002 Stavební přípomoce vč. utěsnění prostupů protipožárním tmelem hod 10,000 1 480,80 14 808,00 CS ÚRS 2018 01

49 K 7255 004 Háček na oděv kus 4,000 308,50 1 234,00 CS ÚRS 2018 01

50 K 7255 005 Zrcadlo v dřevěném rámu 600/400 mm - nutno dopřesnit výběrem kus 7,000 1 172,30 8 206,10 CS ÚRS 2018 01

51 K 725822661 Baterie umyvadlová samouzavírací tlačná s výtokem po dobu 15 s a 4 l/min soubor 7,000 3 270,10 22 890,70 CS ÚRS 2018 01

52 K 725980122 Dvířka 15/20 kus 5,000 99,50 497,50 CS ÚRS 2018 01

53 K 998725103 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m t 0,306 772,50 236,39 CS ÚRS 2018 01

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 23 692,80

54 K 727121112 Protipožární manžeta D 90 mm z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost EI 90 kus 4,000 1 851,00 7 404,00 CS ÚRS 2018 01

55 K 727121131
Protipožární manžeta D 50 mm z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost EI 
120 - vytápění

kus 11,000 1 480,80 16 288,80 CS ÚRS 2018 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 108 276,35
56 K 733222103 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 m 150,000 254,20 38 130,00 CS ÚRS 2018 01

57 K 733222104 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 m 180,000 312,20 56 196,00 CS ÚRS 2018 01

58 K 733224222 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 kus 46,000 171,50 7 889,00 CS ÚRS 2018 01

59 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 330,000 13,60 4 488,00 CS ÚRS 2018 01

60 K 998733103 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m t 0,209 7 528,00 1 573,35 CS ÚRS 2018 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 80 590,90
61 M 286163360 termostat programový prostorový (230 V) podlahového topení kus 5,000 8 021,00 40 105,00 CS ÚRS 2018 01

62 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK kus 23,000 648,10 14 906,30 CS ÚRS 2018 01

63 K 734261402 Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK kus 23,000 715,70 16 461,10 CS ÚRS 2018 01

64 K 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový kus 5,000 264,10 1 320,50 CS ÚRS 2018 01

65 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 22,000 320,80 7 057,60 CS ÚRS 2018 01

66 K 998734103 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m t 0,032 23 137,50 740,40 CS ÚRS 2018 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 314 657,23
67 K 735151811 Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 1500 mm kus 3,000 115,40 346,20 CS ÚRS 2018 01

68 K 735152553
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 
500/600 mm výkon 871 W

kus 1,000 5 367,90 5 367,90 CS ÚRS 2018 01

69 K 735152637
Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 
400/1000mm výkon 1738 W

kus 2,000 8 082,70 16 165,40 CS ÚRS 2018 01

Strana 39 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

70 K 735152641
Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 
400/1600mm výkon 2781 W

kus 2,000 10 242,20 20 484,40 CS ÚRS 2018 01

71 K 735152642
Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 
400/1800mm výkon 3128 W

kus 8,000 10 920,90 87 367,20 CS ÚRS 2018 01

72 K 735152643
Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 
400/2000mm výkon 3476 W

kus 7,000 11 661,30 81 629,10 CS ÚRS 2018 01

73 K 735152644
Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 
400/2300mm výkon 3997 W

kus 3,000 12 710,20 38 130,60 CS ÚRS 2018 01

74 K 7355 001 Topná zkouška hod 24,000 246,80 5 923,20 CS ÚRS 2018 01

75 K 7355 002 Uvedení do provozu a vyregulování systému hod 24,000 800,00 19 200,00 CS ÚRS 2018 01

76 K 7355 003 Pomocný kotevní a upevňovací materiál kpl 1,000 6 787,00 6 787,00 CS ÚRS 2018 01

77 K 7355 004 Stavební přípomoce hod 10,000 493,60 4 936,00 CS ÚRS 2018 01

78 K 7355 005 Napojení na stávající potrubí kpl 1,000 16 967,50 16 967,50 CS ÚRS 2018 01

79 K 998735103 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m t 1,565 3 705,90 5 799,73 CS ÚRS 2018 01

80 K R1 Úprava rozvodu po demontáži otopných těles kus 3,000 1 851,00 5 553,00 CÚ-R

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 16 350,00
81 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 50,000 327,00 16 350,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 27 148,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 12 340,00

82 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby vč. protokolů kpl 1,000 12 340,00 12 340,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN4 Inženýrská činnost 14 808,00
83 K 045002000 VRN % 1,000 14 808,00 14 808,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 40 z 55



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Město Slaný Datum: 07.05.2018

Zadavatel: IČ:

Město Slaný, Velvarská 136/1,27401 Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 290 00 238

ALSTAP s.r.o.

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 906 814,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 906 814,65 21,00% 400 431,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 307 245,73

VESTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE č.p. 777 VE SLANÉM

EL - EL

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 41 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Město Slaný Datum: 07.05.2018

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136/1,27401 Slaný Projektant:
Uchazeč: ALSTAP s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 906 814,65

PSV - Práce a dodávky PSV 1 467 927,40

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 11 837,60

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 36 278,30

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 18 621,60

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 13 756,90

    746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 1 896,00

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 684 123,80

    749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 701 413,20

M - Práce a dodávky M 366 301,45

    21-M - Elektromontáže 249 220,02

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 54 886,30

    36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení 802,50

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 61 392,63

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 72 585,80

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 073,20

    VRN3 - Zařízení staveniště 36 292,90

    VRN4 - Inženýrská činnost 27 219,70

 

VESTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE č.p. 777 VE SLANÉM

EL - EL

Strana 42 z 55



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Město Slaný Datum: 07.05.2018

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136/1,27401 Slaný Projektant:  
Uchazeč: ALSTAP s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 1 906 814,65

D PSV Práce a dodávky PSV 1 467 927,40
D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 11 837,60

1 K 740991300 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč kus 1,000 5 522,50 5 522,50 CS ÚRS 2018 01

2 K 740991910 Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč kus 1,000 6 315,10 6 315,10 CS ÚRS 2018 01

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 36 278,30
3 M 10.052.8254 Rozvaděč RP3 - kompletní včetně zapojení KS 1,000 31 180,20 31 180,20 CS ÚRS 2018 01

4 M 10014 Jistič 16A 3P - výtah ks 1,000 1 719,70 1 719,70 CS ÚRS 2018 01

5 K 742111100 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg kus 1,000 3 378,40 3 378,40 CS ÚRS 2018 01

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 18 621,60
6 K 743111315 Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pod omítku m 240,000 27,80 6 672,00 CS ÚRS 2018 01

7 M 10.044.057 Sádra balená á 30 kg KG 150,000 8,80 1 320,00

8 M 345711540 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5 mm m 240,000 9,70 2 328,00 CS ÚRS 2018 01

9 K 743411111 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 92,000 30,60 2 815,20 CS ÚRS 2018 01

10 M 10.079.363 KP 67/2 (KA) krabice přístrojová KS 92,000 11,70 1 076,40 CS ÚRS 2018 01

11 K 743411121 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná kus 2,000 78,40 156,80 CS ÚRS 2018 01

12 M 345715240 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm kus 2,000 73,00 146,00 CS ÚRS 2018 01

13 K 743411311 Montáž krabice nástěnná plastová kruhová kus 10,000 40,30 403,00 CS ÚRS 2018 01

14 M 10.074.803 Krabice KU 68-1903 KS 10,000 67,60 676,00 CS ÚRS 2018 01

15 K 743419130 Otevření nebo uzavření krabice pancéřové víčkem na 4 šrouby kus 10,000 86,60 866,00 CS ÚRS 2018 01

16 K 743992300 Měření zemnící síť délky pásku do 500 m kus 1,000 2 162,20 2 162,20 CS ÚRS 2018 01

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 13 756,90
17 K 210140251 Montáž a zapojení kompletů dvoutlačítkových ovladačů kus 2,000 156,70 313,40 CS ÚRS 2018 01

18 M M46502571 TOTAL STOP ks 1,000 801,50 801,50 CS ÚRS 2018 01

VESTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE č.p. 777 VE SLANÉM

EL - EL

Strana 43 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

19 K 744411230 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x4 až 6 mm2 (CYKY) m 210,000 19,70 4 137,00 CS ÚRS 2018 01

20 M 341341117090 kabel silový s Cu jádrem 1-CHKE R/c 3x2,5 mm2 m 210,000 40,50 8 505,00 CS ÚRS 2018 01

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 1 896,00
21 K 746211110 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 460,000 3,90 1 794,00 CS ÚRS 2018 01

22 K 746211130 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 20,000 5,10 102,00 CS ÚRS 2018 01

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 684 123,80
23 K 748121112 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem kus 10,000 292,80 2 928,00 CS ÚRS 2018 01

24 M 10.022.469
Zářivkové svítidlo do 12 žilového  lištového systému s asymetrickým hliníkovým 
reflektorem s účiností >92%,světelný zdroj T5 1x54W, regulovatelný předřadník DALI, 
IP20, včetně zdrojů

KS 10,000 7 040,80 70 408,00 CS ÚRS 2018 01

25 K 748121114 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem kus 10,000 304,10 3 041,00 CS ÚRS 2018 01

26 M 348144390
Zářivkové svítidlo do 12 žilového  lištového systému s dvojitou parabolickou mřížkou 
s účiností >92%, světelné zdroje T5 2x35W, regulovatelný předřadník DALI, svítící 
D/I, IP20, včetně zdrojů

kus 10,000 16 792,30 167 923,00 CS ÚRS 2018 01

27 K 748121114 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem kus 5,000 304,10 1 520,50 CS ÚRS 2018 01

28 M 10.150.391
Zářivkové svítidlo do 12 žilového  lištového systému s mikropismatickým difusorem, 
světelné zdroje T5 2x35W, regulovatelný předřadník DALI, svítící D/I, IP20, včetně 
zdrojů

KS 5,000 12 368,80 61 844,00 CS ÚRS 2018 01

29 K 748121114 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem kus 21,000 304,10 6 386,10 CS ÚRS 2018 01

30 M 503802601
Zářivkové svítidlo do 12 žilového  lištového systému s mikropismatickým difusorem, 
světelné zdroje T5 2x49W, regulovatelný předřadník DALI, svítící D/I, IP20, včetně 
zdrojů

ks 21,000 12 368,80 259 744,80 CS ÚRS 2018 01

31 K 748121141 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní vestavné 1 zdroj kus 13,000 292,80 3 806,40 CS ÚRS 2018 01

32 M 348121100145
Nouzové LED svítidlo do 12 žilového  lištového systému s připojením k CBS, světelný 
zdroj LED 1x1W, IP20

kus 13,000 8 194,00 106 522,00 CS ÚRS 2018 01

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 701 413,20
33 K 749913110 Montáž tabulka výstražná a označovací pro rozvodny kus 3,000 2 434,10 7 302,30 CS ÚRS 2018 01

34 M 741999010 Napájecí modul 12 žilového lištového systému ks 6,000 1 456,80 8 740,80 CS ÚRS 2018 01

35 M 741999011 Příslušenství k napájecímu modulu 12 žilového lištového systému ks 6,000 668,60 4 011,60 CS ÚRS 2018 01

36 M 741999012 Lišta 1000mm 12 žilového lištového systému ks 2,000 1 385,80 2 771,60 CS ÚRS 2018 01

37 M 741999013 Lišta 2000mm 12 žilového lištového systému ks 9,000 2 502,10 22 518,90 CS ÚRS 2018 01

38 M 741999014 Lišta 3000mm 12 žilového lištového systému ks 39,000 3 535,90 137 900,10 CS ÚRS 2018 01

39 M 741999015 Spojka "L" 12 žilového lištového systému ks 10,000 1 223,60 12 236,00 CS ÚRS 2018 01

40 M 741999016 Spojka "X" 12 žilového lištového systému ks 1,000 4 157,10 4 157,10 CS ÚRS 2018 01

41 M 741999015.1 Spojka "T" 12 žilového lištového systému ks 3,000 2 485,60 7 456,80 CS ÚRS 2018 01

42 M 741999016.1 Spojka "I" 12 žilového lištového systému ks 30,000 454,00 13 620,00 CS ÚRS 2018 01

43 M 741999017 Koncovka 12 žilového lištového systému ks 11,000 188,50 2 073,50 CS ÚRS 2018 01

44 M 741999018 Kryt 1200mm 12 žilového lištového systému ks 5,000 442,10 2 210,50 CS ÚRS 2018 01

45 M 741999019 Kryt 1500mm  12 žilového lištového systému ks 45,000 521,20 23 454,00 CS ÚRS 2018 01

46 M 741999020 Koncovky krytu  12 žilového lištového systému ks 100,000 442,10 44 210,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 44 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

47 M 741999021 Závěsná konzole  12 žilového lištového systému ks 102,000 504,30 51 438,60 CS ÚRS 2018 01

48 M 741999022 Multisenzor včetně konzole  12 žilového lištového systému ks 9,000 14 865,50 133 789,50 CS ÚRS 2018 01

49 M 741999023 Stropní závěs malý bílý (pár) ks 51,000 409,90 20 904,90 CS ÚRS 2018 01

50 M 741999025 Systém regulace osvětlení včetně veškerého příslušenství ks 1,000 168 719,40 168 719,40 CS ÚRS 2018 01

51 M 741999024
Pohyblivý přívod pro napájení rozhlasu a videoprojektoru včetně 2 ks zásuvek á 230V 
AC

ks 6,000 4 508,40 27 050,40 CS ÚRS 2018 01

52 M 741999026 Konzola pro uchycení reproduktoru na lištový systém osvětlení ks 6,000 1 141,20 6 847,20 CS ÚRS 2018 01

D M Práce a dodávky M 366 301,45
D 21-M Elektromontáže 249 220,02

53 M 345626930 svorkovnice krabicová bezšroubová s vodiči 2x2,5 mm2, 400 V 24 A kus 80,000 29,20 2 336,00 CS ÚRS 2018 01

54 M 345626940 svorkovnice krabicová bezšroubová s vodiči 3x2,5 mm2, 400 V 24 A kus 75,000 29,70 2 227,50 CS ÚRS 2018 01

55 M 345626950 svorkovnice krabicová bezšroubová s vodiči 4x2,5 mm2, 400 V 24 A kus 90,000 31,00 2 790,00 CS ÚRS 2018 01

56 M 345626960 svorkovnice krabicová bezšroubová s vodiči 5x2,5 mm2, 400 V 24 A kus 80,000 31,70 2 536,00 CS ÚRS 2018 01

57 K 210100018 Připojení vzduchotechniky ks 3,000 675,70 2 027,10 CS ÚRS 2018 01

58 K 21010002013 Připojení osoušeče rukou ks 2,000 337,80 675,60 CS ÚRS 2018 01

59 M 200004 Osoušeč rukou 2000W/230V ks 2,000 7 227,70 14 455,40 CS ÚRS 2018 01

60 K 210100021 Připojení elektrických topných rohoží  100T 10,0m2 / 1000W ks 1,000 675,70 675,70 CS ÚRS 2018 01

61 M 10.041.791 Topná rohož 100T 2,0m2 / 1000W KS 1,000 2 770,60 2 770,60 CS ÚRS 2018 01

62 M 10.047.598
Termostat s prostorovým a podlahovým snímačem teploty, pro řízení podlahového 
topení.

KS 1,000 8 630,60 8 630,60 CS ÚRS 2018 01

63 K 210110142 Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací bezšroubové připojení kus 16,000 66,70 1 067,20 CS ÚRS 2018 01

64 M 10.706.950 412104 Tlačítko řazení 1/0, čistě bílá KS 16,000 208,80 3 340,80 CS ÚRS 2018 01

65 K 210111002 Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 70,000 92,90 6 503,00 CS ÚRS 2018 01

66 M 345551030 zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost kus 70,000 187,90 13 153,00 CS ÚRS 2018 01

67 K 210200040 Montáž svítidel nástěnných nouzové kus 1,000 185,80 185,80 CS ÚRS 2018 01

68 M 10.151.469
Nouzové LED svítidlo s piktogramem, nástěnné s připojením k CBS, světelný zdroj 
LED 1x2,7W, IP40

KS 1,000 2 650,10 2 650,10 CS ÚRS 2018 01

69 K 210220001
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 
mm2

m 110,000 47,20 5 192,00 CS ÚRS 2018 01

70 M 354420620 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 100,100 41,50 4 154,15 CS ÚRS 2018 01

71 K 210220002
Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo 
lanem do 10 mm

m 30,000 90,70 2 721,00 CS ÚRS 2018 01

72 M 354410730 drát D 10mm FeZn kg 19,200 26,10 501,12 CS ÚRS 2018 01

73 K 210220101 Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm m 3,000 126,00 378,00 CS ÚRS 2018 01

74 M 354418600 svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby kus 3,000 36,10 108,30 CS ÚRS 2018 01

75 K 210220101 Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm m 230,000 126,00 28 980,00 CS ÚRS 2018 01

76 M 354410770 drát D 8mm AlMgSi kg 31,449 20,60 647,85 CS ÚRS 2018 01

77 K 210220201 Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na střešní hřeben kus 3,000 612,30 1 836,90 CS ÚRS 2018 01

78 M 354410400 tyč jímací se závitem do dřeva 2000 mm FeZn kus 3,000 2 177,90 6 533,70 CS ÚRS 2018 01

79 K 210220301 Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby kus 55,000 34,20 1 881,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 45 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

80 M 354354418751 SUb svorka univerzální bez strředové destičky ks 55,000 10,80 594,00 CS ÚRS 2018 01

81 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby kus 12,000 47,60 571,20 CS ÚRS 2018 01

82 M 354418750 svorka křížová pro vodič D 6-10 mm kus 12,000 23,20 278,40 CS ÚRS 2018 01

83 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby kus 45,000 34,20 1 539,00 CS ÚRS 2018 01

84 M 354418850 svorka spojovací pro lano D 8-10 mm kus 45,000 12,60 567,00 CS ÚRS 2018 01

85 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby kus 5,000 34,20 171,00 CS ÚRS 2018 01

86 M 354418950 svorka připojovací k připojení kovových částí kus 5,000 15,10 75,50 CS ÚRS 2018 01

87 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby kus 6,000 34,20 205,20 CS ÚRS 2018 01

88 M 354419250 svorka zkušební pro lano D 6-12 mm, FeZn kus 6,000 30,40 182,40 CS ÚRS 2018 01

89 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby kus 28,000 47,60 1 332,80 CS ÚRS 2018 01

90 M 354419860 svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn kus 14,000 21,00 294,00 CS ÚRS 2018 01

91 M 354419960 svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn kus 14,000 22,00 308,00 CS ÚRS 2018 01

92 K 210220303 Montáž svorek hromosvodných na okapové žlaby kus 6,000 34,20 205,20 CS ÚRS 2018 01

93 M 354419050 svorka připojovací k připojení okapových žlabů kus 6,000 29,20 175,20 CS ÚRS 2018 01

94 K 210220321 Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku kus 5,000 36,30 181,50 CS ÚRS 2018 01

95 M 68500165 SVORKA ST NA POTRUBI ks 5,000 37,00 185,00 CS ÚRS 2018 01

96 K 210220372 Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdiva kus 6,000 294,30 1 765,80 CS ÚRS 2018 01

97 M 354418300 úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700 mm, FeZn kus 6,000 159,70 958,20 CS ÚRS 2018 01

98 K 210220401 Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení svodů kus 6,000 39,40 236,40 CS ÚRS 2018 01

99 M 354421100 štítek plastový -  čísla svodů kus 6,000 5,90 35,40 CS ÚRS 2018 01

100 K 210220451 Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku m 30,000 15,70 471,00 CS ÚRS 2018 01

101 M 10180161 VODIC CYY 6 ZELENOZLUTY m 30,000 23,90 717,00 CS ÚRS 2018 01

102 K 210220451 Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku m 50,000 15,70 785,00 CS ÚRS 2018 01

103 M 10180202 VODIC CYY 4 ZELENOZLUTY m 50,000 14,70 735,00 CS ÚRS 2018 01

104 K 210220451 Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku m 110,000 9,60 1 056,00 CS ÚRS 2018 01

105 M 10100175 VODIC CYY 2,5 ZELENOZLUTA m 110,000 9,60 1 056,00 CS ÚRS 2018 01

106 K 210220458 PV 15a - podpěra vedení na hřebenáče kus 75,000 0,60 45,00 CS ÚRS 2018 01

107 M 354414900 podpěra vedení FeZn na hřebenáče a prejzovou krytinu 120 mm kus 75,000 29,20 2 190,00 CS ÚRS 2018 01

108 K 210220459 PV 11d - podpěra vedení pod tašky ks 60,000 0,60 36,00 CS ÚRS 2018 01

109 M 68500450 PODP.VEDENI PV 11d ks 60,000 42,40 2 544,00 CS ÚRS 2018 01

110 K 210290435 Výměna tahových spínačů vestavných koupelnových pro infrazářiče nebo svítidla kus 2,000 326,60 653,20 CS ÚRS 2018 01

111 M 10.103.981 FAP 3002 Tlačítko signální tahové ABB KS 2,000 1 939,10 3 878,20 CS ÚRS 2018 01

112 M 000005 FEH 2001 Modul kontrolní s alarmem bílá ks 2,000 3 057,40 6 114,80 CS ÚRS 2018 01

113 M 000006 Zdroj napájecí 2 500 mA, SELV, řadový ks 2,000 2 040,70 4 081,40 CS ÚRS 2018 01

114 K 210800118 Montáž měděných vodičů 5 x 6 mm2 45,000 23,10 1 039,50 CS ÚRS 2018 01

115 M 10.049.643 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5J6 (5Cx6) M 45,000 97,10 4 369,50 CS ÚRS 2018 01

116 K 210810041 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 2x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY) m 250,000 18,00 4 500,00 CS ÚRS 2018 01

117 M 341110050 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2 m 250,000 11,10 2 775,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 46 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

118 K 210810045 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY) m 300,000 18,00 5 400,00 CS ÚRS 2018 01

119 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 300,000 15,50 4 650,00 CS ÚRS 2018 01

120 K 210810046 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY) m 520,000 18,00 9 360,00 CS ÚRS 2018 01

121 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 520,000 25,10 13 052,00 CS ÚRS 2018 01

122 K 210810056 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY) m 80,000 18,60 1 488,00 CS ÚRS 2018 01

123 M 341110940 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 m 80,000 41,10 3 288,00 CS ÚRS 2018 01

124 M 000002 Protipožární sáček PS 750 ks 8,000 596,10 4 768,80 CS ÚRS 2018 01

125 K 210810057 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY) m 45,000 18,60 837,00 CS ÚRS 2018 01

126 M 341110980 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2 m 45,000 66,20 2 979,00 CS ÚRS 2018 01

127 K 210810058 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 7x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY) m 620,000 24,80 15 376,00 CS ÚRS 2018 01

128 M 341111100 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 7x1,5mm2 m 620,000 35,70 22 134,00 CS ÚRS 2018 01

129 K PD Přesun dodávek % 1,000 2,50 2,50 CS ÚRS 2018 01

130 K PM.1 Přidružený materiál % 1,000 6,20 6,20 CS ÚRS 2018 01

131 K PPV Podíl přidružených výkonů % 1,000 12,30 12,30 CS ÚRS 2018 01

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 54 886,30
132 K 220270243 Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e m 630,000 13,00 8 190,00 CS ÚRS 2018 01

133 M 10.049.551 UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m M 630,000 9,60 6 048,00 CS ÚRS 2018 01

134 K 220301201 Montáž zásuvka telefonní 4-pólové pod omítku kus 6,000 112,60 675,60 CS ÚRS 2018 01

135 M 10.942.065 Zásuvka datová RJ45 kat.5e KS 6,000 258,50 1 551,00 CS ÚRS 2018 01

136 K 220370451 Montáž reproduktoru s připojeným regulátorem hlasitosti skříňového do 6 W kus 6,000 208,30 1 249,80 CS ÚRS 2018 01

137 M 10.036.148 Reproduktor skříňkový 1,5; 3; 6W KS 6,000 1 381,30 8 287,80 CS ÚRS 2018 01

138 K 220450007 Montáž datové skříně rack kus 1,000 4 192,10 4 192,10 CS ÚRS 2018 01

139 M 10.652.241 Nástěnný rack VDC 24U 2díln KS 1,000 4 802,40 4 802,40 CS ÚRS 2018 01

140 M 10005 Patchpanel 24 port - 19" ks 2,000 1 533,90 3 067,80 CS ÚRS 2018 01

141 M 10006 Vyvazovací organizér ks 1,000 276,30 276,30 CS ÚRS 2018 01

142 M 10007 UTP propojovací kabel 0,5m 5e ks 24,000 36,90 885,60 CS ÚRS 2018 01

143 M 10008 WiFi AP POE unifikovaný přístupový bod 802.11 a/b/g/n ks 1,000 3 453,20 3 453,20 CS ÚRS 2018 01

144 M 10011 Napájecí panel 8x230V s přepěťovou ochranou ks 1,000 1 044,00 1 044,00 CS ÚRS 2018 01

145 M 10012 Switch 24 port POE napájení ks 1,000 11 162,70 11 162,70 CS ÚRS 2018 01

D 36-M Montáž prov.,měř. a regul. zařízení 802,50
146 K 360020611 Vyvrtání otvoru v betonovém zdivu do 60 mm, průměru 8 - 12 mm kus 5,000 160,50 802,50 CS ÚRS 2018 01

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 61 392,63

147 K 460680201 Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,02 m2, tloušťky do 15 cm kus 5,000 64,20 321,00 CS ÚRS 2018 01

148 K 460680592
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 
5 cm

m 80,000 82,10 6 568,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 47 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

149 K 460680593
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 
7 cm

m 60,000 92,60 5 556,00 CS ÚRS 2018 01

150 K 460680594
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 
10 cm

m 120,000 101,70 12 204,00 CS ÚRS 2018 01

151 K 460680604
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 7 cm a šířky do 
10 cm

m 90,000 130,40 11 736,00 CS ÚRS 2018 01

152 K 460690031 Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm kus 290,000 12,90 3 741,00 CS ÚRS 2018 01

153 M 562810840 hmoždinka HL 8 tis kus 0,290 1 284,90 372,62 CS ÚRS 2018 01

154 K 460690032 Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 12 mm kus 90,000 13,00 1 170,00 CS ÚRS 2018 01

155 M 562810820 hmoždinka HL 10 tis kus 0,090 1 766,80 159,01 CS ÚRS 2018 01

156 K R460710033.1
Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky přes 
5 do 10 cm

m 350,000 55,90 19 565,00 CS ÚRS 2018 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 72 585,80
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 073,20

157 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000 9 073,20 9 073,20 CS ÚRS 2018 01

D VRN3 Zařízení staveniště 36 292,90
158 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště ks 1,000 36 292,90 36 292,90 CS ÚRS 2018 01

D VRN4 Inženýrská činnost 27 219,70
159 K 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby ks 1,000 27 219,70 27 219,70 CS ÚRS 2018 01

Strana 48 z 55



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Město Slaný Datum: 07.05.2018

Zadavatel: IČ:

Město Slaný, Velvarská 136/1,27401 Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 290 00 238

ALSTAP s.r.o.

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 460 105,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 460 105,60 21,00% 96 622,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 556 727,78

VESTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE č.p. 777 VE SLANÉM

VRN - VRN

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 49 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Slaný Datum: 07.05.2018

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136/1,27401 Slaný Projektant:
Uchazeč: ALSTAP s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 460 105,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 460 105,60

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 24 680,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 435 425,30

    VRN6 - Územní vlivy 0,20

    VRN7 - Provozní vlivy 0,10

 

VESTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE č.p. 777 VE SLANÉM

VRN - VRN

Strana 50 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Slaný Datum: 07.05.2018

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136/1,27401 Slaný Projektant:  
Uchazeč: ALSTAP s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 460 105,60

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 460 105,60
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 24 680,00

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 24 680,00 24 680,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN3 Zařízení staveniště 435 425,30
2 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 244 155,30 244 155,30 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
Počítáno včetně montážních otvorů pro pomocné práce ve střeše

3 K 034103000 Oplocení staveniště kpl 1,000 37 020,00 37 020,00 CS ÚRS 2018 01

4 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 12 340,00 12 340,00 CS ÚRS 2018 01

5 K 034503000 Informační tabule na staveništi kpl 1,000 18 510,00 18 510,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 035103001 Pronájem ploch kpl 1,000 12 340,00 12 340,00 CS ÚRS 2018 01

7 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště kpl 1,000 49 360,00 49 360,00 CS ÚRS 2018 01

8 K CÚ-R1 Stavební otvor ve střeše kpl 1,000 61 700,00 61 700,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
zřízení a zpětné zadělání do původního stavu

D VRN6 Územní vlivy 0,20
9 K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 0,10 0,10 CS ÚRS 2018 01

10 K CÚ-R2 Povinná publicita projektu kpl 1,000 0,10 0,10 CS ÚRS 2018 01

D VRN7 Provozní vlivy 0,10
11 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 0,10 0,10 CS ÚRS 2018 01

VESTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE č.p. 777 VE SLANÉM

VRN - VRN

Strana 51 z 55




